
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу в собственность 
Российской Федерации 
объекта государственной 
собственности Свердловской 
области - здания медицинского 
центра в городе Екатеринбурге 

В соответствии с пунктом 4 статьи 3 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области» и на основании обращения Правительства Свердловской об-
ласти Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в собственность Россий-
ской Федерации объекта государственной собственности Свердловской 
области - здания медицинского центра (№ 4.1 по ПЗУ), кадастровый но-
мер 66:41:0610029:1998, площадью 7420,7 кв. метра, балансовой стоимостью 
921785692,93 рубля (девятьсот двадцать один миллион семьсот восемьдесят 
пять тысяч шестьсот девяносто два рубля 93 копейки), расположенного по 
адресу: Свердловская область, город Екатеринбург, улица 100-летия Ураль-
ского университета, строение 10. 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 01.08.2023 № 1333-ТОС 

Председатель 
Законодательного Соб] 
Свердловской области Л.В.Бабушкина 

46п-нст 9 9 1 2 5 0 0 1 


